en relación de dependencia jurídica, técnica y económica desde el

01/07/2022, realizando tareas de TECNICO COMPUTISTA conforme CCT 660/13,

cumpliendo una jornada laboral de lunes a viernes de 08:00 a 17:00 hs., percibiendo una

remuneración de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA

Y OCHO CON UN CENTAVO ($892.378,01) y ante la negativa de la empresa a regularizar

la relación laboral y el incumplimiento de mis derechos como trabajadora, ante su condición

públicamente conocida de fallida y los innumerables incumplimientos frente a mis reiterados

requerimientos verbales tendientes a la regularización de mi situación laboral, INTIMO DE